
Pos. 

1 

2 

3 

未分類     (75% = 7 Laps) 

DNS 

No. 

1 
2 
3 

2 

名前 

小野 裕司 
大槻 峻也 
稲葉 翔 

久保田 洋平 

Club 

バグロレーシング 
NSR-X 
Marusyou Motor Sports 

NAGANO SLED 

Model 

YAMAHA 
ARCTIC CAT 
YAMAHA 

YAMAHA 

Laps 

10 

10 

10 

BestLap 

1:06.502 
1:14.229 
1:13.329 

ポイント 

25 

0 

20 

0 

周回数の多い順

2位との差 

57.395 

平均時速 

41.416 

ベストラップ 

1:06.502 

ベスト平均時速 

43.307 

ベストラップ保持者： 

1 - 小野 裕司 

作成日： 2023/01/30 13:48:04 

計時長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審査委員長 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KBF Commnications 

全日本スノーモービル選手権シリーズ 第1戦 関東大会 
1.ジュニア/MFJ OpenCup 

ジュニア/MFJ OpenCup 決勝ヒート1 

レース 開始時間 11:05:30 

ロッテアライリゾート 特設コース 0.800 km 

2023/01/29 11:10 


